[image: ]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   «11» апреля 2025 г.                	   	      	                                             № 74

О внесении изменений в приложение к
постановлению Администрации г. п. Коммунистический
от 22.11.2018г. № 278 «Об утверждении
муниципальной программы «Формирование
современной городской среды  городского
поселения Коммунистический»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Коммунистический, постановлением Администрации г. п. Коммунистический от 06.11.2018 № 253 «О модельной муниципальной программе г. п. Коммунистический, порядке формирования утверждения и реализации муниципальных программ г. п. Коммунистический» п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации г. п. Коммунистический от 22.11.2018г. № 278 ««Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского поселения Коммунистический»», а именно:
 1.1 Приложение 5 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды городского поселения Коммунистический» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.
        3.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
        4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Коммунистический                               					                         О.Н. Карачевцева

Приложение
к постановлению
[bookmark: _GoBack]Администрации г.п. Коммунистический
от 11.04.2025 г. № 74

«Приложение 5
к муниципальной программе
«Формирование современной городской среды
 городского поселения Коммунистический»

Адресный перечень общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве
на территории городского поселения Коммунистический

1)  пгт.Коммунистический (благоустройство территории, прилегающей к Храму);
2) пгт.Коммунистический (благоустройство сквера);
3) пгт.Коммунистический (благоустройство общественной территории в рамках реализации проекта «Медик лайф»);
3) пгт.Коммунистический (благоустройство общественной территории в рамках реализации проекта «Пешеходная аллея ул.Матросова»).»

image1.jpeg